
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2020 м. Кривий Ріг № 28 
 

 

┌                                                              ┐ 

Про  погодження  проєкту  

внесення  змін  до  показників 

районного  у  місті  бюджету 

на  2020  рік 

 

 

 Розглянувши проєкт внесення змін до показників районного у місті 

бюджету на 2020 рік, керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Погодити проєкт внесення змін до показників районного у місті 

бюджету на 2020 рік і надати його районній в місті раді на розгляд (додаток). 
 

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної в місті 

ради Зубко Я.О. виступити на пленарному засіданні районної в місті ради з 

доповіддю щодо цього питання. 
 

 
 
 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


